Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.10.2024
	№
	110-37-1224-24

	г.Саянск

	О создании комиссии по осуществлению                                          закупок в сфере оказания услуг и (или)                             выполнения работ по капитальному ремонту                           общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования                                «город Саянск»

  Руководствуясь  статьей 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно постановлению  Правительства Российской Федерации от 01.07.2016  № 615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Договором о передаче функций технического заказчика 16.10.2024, статьей 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по осуществлению  закупок в сфере оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «город Саянск» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по  жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                  М.Ф. Данилова

                                                             Приложение № 1
                                                                                          к постановлению администрации
                                                                                              городского округа муниципального
                                                                                  образования «город Саянск»
                                                                                            от  17.10.2024 № 110-37-1224-24

СОСТАВ КОМИССИИ

	Председатель комиссии:
Данилова М.Ф
	- Заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Заместитель председателя
комиссии
Перевалова А.А.
	- Начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
администрации муниципального образования «город Саянск»

	Секретарь комиссии
Шевченко Л.В
	- Консультант отдела жилищной политики Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации
городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Члены  комиссии:

	Васильева О.А.
	- Консультант отдела стратегического развития и жилищной сферы в управлении жилищной политики и стратегического развития министерства Иркутской области (по согласованию)

	Мункоева И.С.
	- Заместитель начальника юридической службы Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области (по согласованию)

	Товпинец А.Ю.
	- Начальник отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Подхомутникова Е.В.
	- Консультант отдела жилищной политики Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

Исполняющий обязанности
мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                   М.Ф. Данилова

[bookmark: _GoBack]
исп. Шевченко Л.В.
тел.5-26-77